
部品展開図
TH2-DFC400S形名 ：

本体部位 ：



部品明細表
TH2-DFC400S形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

1 ＳＰＷ付ＳＵＳナベネジ 共用  4 M4X20

36-07G-40222 フロースイッチ組立 共用  1

36-05H-20063 Ｏリング 共用  1

36-09G-40644 フロート組立 共用  1 5付

36-40G-20185 パッキン 共用  1

36-37G-20606 自吸ケース組立 共用  1 29付

36-109-20207 Ｏリング 共用  1

36-64G-40118 圧力スイッチ 共用  1

36-64G-20149 吸水管組立 共用  1 7,12,104付

36-01P-211910 ＳＵＳタッピンネジ 共用  2

36-02P-200511 ステンレスザガネ 共用  2

36-109-202012 Ｏリング 共用  1

36-64G-627013 吸水管固定金具 共用  1

36-189-209014 パッキン押え 共用  1

36-189-209115 パッキン 共用  1

16 ＳＵＳボルト 共用  2 M8X35

17 ＳＵＳバネザガネ 共用  2 8

36-01P-200518 ザガネ 共用  2

36-22G-200819 呼び水栓 共用  1

36-43P-202020 Ｏリング 共用  1

36-189-209121 パッキン 共用  1

36-189-209022 パッキン押え 共用  1

36-02P-200523 ステンレスザガネ 共用  2

36-01P-211924 ＳＵＳタッピンネジ 共用  2

36-40G-410125 圧力センサ 共用  1

36-64G-207626 送水管組立 共用  1 104付

36-01P-211927 ＳＵＳタッピンネジ 共用  2

36-02P-200528 ステンレスザガネ 共用  2

36-37G-201329 ガスケット組立 共用  1

30 ＳＵＳボルト 共用  4 M6X16

36-37G-200231 ケーシングカバー 共用  1

36-641-200632 Ｏリング 共用  1

33 Ｐ－ＳＵＳボルト 共用  1 M4X10(SUS)

34 ＳＵＳバネザガネ 共用  1 4

36-011-200535 座金 共用  1

36-37G-200336 羽根車 共用  1

36-796-203537 メカニカルシール 共用  1

38 ＳＵＳボルト 共用  4 M6X35

36-37G-200139 ケーシング 共用  1

36-794-701440 サーミスタ押え 共用  1

36-794-700741 サーミスタ組立 共用  1

42 Ｐ黄銅ナベネジ 共用  1 M4X6

36-107-100943 フリンジャ 共用  1

36-37G-100044 モータ組立 共用  1

36-40G-104145 ファン 共用  1

46 Ｃ形止め輪 共用  1 12

36-40G-105047 ファンカバー 共用  1

48 Ｐナベネジ 共用  2 M4X8

49 ザガネ 共用  2 4

50 ダクロナット 共用  2 M8

36-40G-100851 防振ゴム 共用  1

52 座付アプセットボルト 共用  2 M6X12

53 ＳＵＳザガネ 共用  4 6

36-66G-614154 補強プレート 共用  1

36-66G-614155 補強プレート 共用  1

56 Ｐナベネジ 共用  1 M4X8

57 ザガネ 共用  1 4

36-40G-410358 ノイズフィルタカバー 共用  1

59 ＳＰＷ付Ｐ－ＳＵＳナベネジ 共用  4 M3X16

36-40G-317060 ノイズフィルタ 共用  1

36-40G-410461 スペーサ 共用  4

62 Ｐナベネジ 共用  2 M4X8

36-40G-412363 リード線 共用  1

64 Ｐトラスネジ 共用  1 M4X8

36-40G-401365 制御ボックスカバー 共用  1



部品明細表
TH2-DFC400S形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

36-40G-314266 コネクタハウジング 共用  1

36-66G-407067 制御ボックス組立 共用  1

68 ダクロナット 共用  2 M8

69 ザガネ 共用  2 8

36-40G-403870 制御ボックス座 共用  1

71 ＳＰＷ付Ｐ－ＳＵＳナベネジ 共用  1 M4X8

36-40G-312172 リード線 共用  1

36-40G-402873 プラグ付ケーブル 共用  1

74 Ｅ形止め輪 共用  1 12

75 ＳＵＳボルト 共用  4 M10X30(SUS)

76 ザガネ 共用  4 10

36-40R-201577 フランジ 共用  2

36-801-201678 ガスケット 共用  2

79 ＳＵＳザガネ 共用  4 10

80 ＳＵＳボルト 共用  4 M10X30(SUS)

36-40G-362681 予備フランジ 共用  2

36-801-201682 ガスケット 共用  2

83 ナット 共用  10 M10

36-33C-213684 継手キャップ 共用  1

36-66G-700985 アキュームレータ 共用  1

36-33C-211986 ＳＵＳタッピングネジ 共用  2

36-22G-200887 呼び水栓 共用  1

88 ＳＵＳボルト 共用  2 M10X30(SUS)

89 ザガネ 共用  2 10

36-43P-202090 Ｏリング 共用  1

36-40G-362791 予備フランジ 共用  1

36-801-201692 ガスケット 共用  1

36-94G-312093 ベース 共用  1

36-64G-613394 パッキン 共用  1

36-64G-613195 ウェーブワッシャ 共用  1

36-64G-613097 ラックベン 共用  1

36-64G-613298 ウェーブワッシャ 共用  1

99 ＳＵＳタッピンネジ 共用  7 M5X25

36-64G-6134100 ラックベンカバー 共用  1

36-40G-3156101 モータ脚固定金具 共用  1

36-40G-3157102 パッキン 共用  1

36-83G-3015103 カバー 共用  1

104 切替バルブ 共用  1


